
  

UCHWAŁA Nr XIX-122/2016 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska Nieszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016 r., poz. 446) oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 15 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie drogowym (tj. Dz.U. 2016 r., poz. 1867) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska Nieszawa w wysokości: 

1) dla pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu więcej niż 20 osób – 0,05 zł; 

2) dla pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu do 20 osób – 0,04 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

 

§ 3.1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.nieszawa.biuletyn.net. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Agnieszka Ochocińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4792


		2016-12-16T11:21:56+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




